
Zarządzenie nr 480/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 20 sierpnia  2021 r.  

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz.  1372), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.),  Burmistrz Białej Piskiej zarządza 

co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021” stanowiący załącznik nr 1, zmniejsza się   
o kwotę 27 141,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021” stanowiący załącznik nr 2, zmniejsza się  
o kwotę 27 141,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3) „Plan wydatków inwestycyjnych”  realizowanych w 2021 r.”,  stanowiący załącznik nr 3,  otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3,  
4) „Plan nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 z udziałem 
środków UE”,  stanowiący załącznik nr 4, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.  
5) w załączniku nr 5, stanowiącym plan wydatków i dochodów związanych z realizacją zadań  
 z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zmienia się zgodnie 
załącznikiem nr 5.  
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  65 012 822,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
 - dochody bieżące w wysokości  61 421 372,72 zł, 
 - dochody majątkowe w wysokości 3 591 449,43 zł.”  
2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 948 805,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  60 591 256,50 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  5 357 549,18 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

        Burmistrz 

        /-/ Beata Sokołowska 


